
پروندهردیف ملکآدرسشماره  ضیعت کاربرینوع  و
ف قدمتتصر ملکحدود  مساحت 

کینگ)مترمربع( ر تانباریپا ضیحا قیمت  پایه پیشـنهادی جهت تو
)ریال( مزایده 

%5 ضمانت شـرکت در مزایده ) 
ریال(

ت1401
تهـران خیابان شـهید با هنر ) نیاوران ( جنب 

خیابان ماهان، پلاک 302، )سـاختمان باغ دو 
قلو ( طبقه اول واحد شـمالی – قطعه 3

نیآپارتمان 15 سالتخلیهمسکو ملک بـا وضعیت موجود به فروش ندارددارد260.72حدود 
رسد 7/875/000/000 ریال157/500/000/000 ریالمی 

ت288
تهران - بزرگراه رسـالت - ابتدای خیابان 

 دردشت - 
 خیابان نخجیر - سوپر مارکت مینو و مهران 

) مشاعی (
27  تخلیهتجاريمغازه بیش از 

سال
59/59  مترمربـع ) 45 

سـهم از 54 سهم از 6 
مشاعی  -) دانگ 

ملک مشـاعی است و  با وضعیت نداردندارد
1/890/000/000ریال37/800/000/000ریالموجود به فروش می رسـد

ت3108
تهران نارمـک- خیابان آیت- خیابان 46 

متری شـرقی )ثانـی( بین مهر و مدائن پلاک 
59 - ) ملکیت و سـرقفلی(

سازتخلیهتجاریمغازه قدیمی 

مترمربع   121/59 عرصه 
+ 114 مترمبـع همکف 

مترمربع   90/80+
نیـم طبقه و  119  

مترمربـع  طبقه اول + 
48/70  مترمربـع طبقه 
  26/40 دوم+زیرزمین 

بع مر متر

ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد
رسد 5/175/000/000ریال103/500/000/000ریالمی 

ت44223
شهریار-فاز 1اندیشـه-خیابان طالقاني - 

بین ارغوان سـوم و چهارم غربي جنب گالری 
 مینیاتـور - طبقه زیرزمین  

قطعه 1)ملکیت و سـرقفلی(
مشخصتخلیهتجاریتجاری نا 

10متـر مربع  زیرزمین 
  92/48+ تجاری 

انباری مترمربع 
ملک بـا وضعیت موجود به فروش داردندارد

رسد 324/000/000ریال6/480/000/000ریالمی 

ت53854
 کـرج- مهرشـهر-  کیانمهر- میدان ولی عصر-

خیابـان ولی عصـر غربی- مجتمع تجاری،  
اداری یـاس- طبقه 2- قطعه 89

مشخصتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد79.63نا 
رسد 306/000/000ریال6/120/000/000ریالمی 

ت64254
 کـرج- مهرشـهر-  کیانمهر- میدان ولی عصر-

خیابـان ولی عصـر غربی- مجتمع تجاری،  
اداری یـاس- طبقه 3- قطعه 112

مشخصتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد112.94نا 
رسد 427/500/000ریال8/550/000/000ریالمی 

ت74554
 کـرج- مهرشـهر-  کیانمهر- میدان ولی عصر-

خیابـان ولی عصـر غربی- مجتمع تجاری،  
اداری یـاس- طبقه 3- قطعه 115

مشخصتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد87.41نا 
رسد 337/500/000ریال6/750/000/000ریالمی 

ت85754
کرج - خیابان دانشـکده - کوچه سـازمان 

آب - بن بسـت ایثارگران - پلاك 41 - طبقه 
3 قطعه   -2

سالتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد87.66حدود14 
رسد 346/500/000ریال6/930/000/000ریالمی 

ت95854
 کرج ، خیابان دانشـکده ، خیابان سـازمان آب ، 

روبروی سـاختمان بانک تجارت ، پلاک 41 
قطعه4  -3 طبقه 

سالتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد87.66حدود14 
رسد 355/500/000ریال7/110/000/000ریالمی 

ت105954
کرج - خیابان دانشـکده - کوچه سـازمان آب 

 - 
بن بسـت ایثارگران - پلاك 41 - طبقه 4- 

5 قطعه 
سالتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد87.66حدود14 

رسد 382/500/000ریال7/650/000/000ریالمی 

ت116054
کرج - خیابان دانشـکده - کوچه سـازمان 

 آب -
 بن بسـت ایثارگران - پلاك 41 - طبقه 5- 

6 قطعه 
سالتخلیهاداریآپارتمان ملک بـا وضعیت موجود به فروش نداردندارد87.66حدود14 

رسد 382/500/000ریال7/650/000/000ریالمی 

م12110
 خیابان آزادی ، غرب به شـرق ، نرسـیده به 
خیابـان خوش جنوبی ، نبش شـرقی کوچه 

 ،  گلشنی 
طبقـه همکف غربی

قفلی و سر صنعتی 
50 سالتخلیهاداری +حدود  همکف   51/74 

طبقه نیم   23/80 نداردندارد 

ملک بـا وضعیت موجود به فروش 
می رسد و سـند ملک تابع قانون 

روابط موجر و مسـتاجر سال 
1376 اسـت و اخذ مجوز از مالک 
عیـن جهت انتقال و پرداخت حق 

مالکانـه و اخذ رضایت مالک بر 
عهده خریدار می باشـد

2/565/000/000ریال51/300/000/000ریال

م13117
تهـران خیابان ابـوذر ) فلاح ( مابین خیابان 

 های 
سـوری و مقدم ، پلاک 297 - محل سـابق 

سینا بانک 
10 سالتخلیهتجاریتجاری حدود 

  82/40 همکف  طبقه 
مترمربـع + نیم طبقه 40   
مترمربـع + 40متر مربع 

تجاری انباری 
ملک بـا وضعیت موجود به فروش داردندارد

رسد. 3/420/000/000ریال68/400/000/000ریالمی 

م14154
 کـرج - فردیـس - بین فلکه اول و دوم-

نرسـیده به خیابان نهم - سـمت راست محل 
سینا بانک  سابق 

، تجاری قفلی سر
مشخصتخلیهتجاری 50 متـر مربع +14 متر نا

انباری داردنداردمربع 

ملک بـا وضعیت موجود به فروش 
می رسد و سـند ملک تابع قانون 

روابط موجر و مسـتاجر سال 
1376 اسـت و اخذ مجوز از مالک 
عیـن جهت انتقال و پرداخت حق 

مالکانـه و اخذ رضایت مالک بر 
عهده خریدار می باشـد

3/807/000/000ریال76/140/000/000ریال

بانک سینا در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد و تملکی خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد- نقد 
و اقساطی به شرح ذیل به فروش رساند.

شرایط فروش نقدی : 
پرداخت 60 % ثمن معامله نقدآ حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکت ها و تعیین برنده مزایده و اعلام 
آن به متقاضی ،پرداخت 30 % نقدا پس از امضای مبایعه نامه  ، 10 % باقیمانده ثمن هنگام تنظیم سند 

رسمی در دفترخانه .
توجه : در صورت خرید نقدی، پس از وصول کامل و به موقع ثمن معامله توسط فروشنده )بانک( ، به میزان 
5 % تخفیف بر اساس مبلغ پایه مزایده و پس از درخواست خرید در زمان تنظیم سند رسمی،  در دفترخانه 

طی یک فقره چک از سوی بانک در وجه خریدار کارسازی می گردد. 
نکته  :  لازم به ذکر است پیشنهاد خرید نقدی در مزایده عمومی فعلی در اولویت خواهد بود.

شرایط فروش اقساطی املاک اداری : 
1- پرداخت 30 % ثمن معامله نقدآ هنگام امضای مبایعه نامه ، 20 % نقدی هنگام تحویل مبیع  ،50 % 

باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه 12 قسط) طی مدت یک سال( بدون احتساب سود.
2-  پرداخت 30 % ثمن معامله نقدآ هنگام امضای مبایعه نامه و 20 % نقدی هنگام تحویل مبیع  و 50 
% باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه حداکثر 36 قسط)طی مدت 3 سال( با احتساب سود معادل نرخ رایج 

بانک در اعطای تسهیلات که سالیانه ) از ابتدای مبایعه نامه/ قرارداد ( پرداخت گردد.
 شرایط فروش اقساطی املاک مسکونی :

پرداخت 30 % ثمن معامله نقدآ هنگام امضای مبایعه نامه و 20 % نقدی هنگام تحویل مبیع  و 50 % 
باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه تا سقف 36قسط) طی مدت 3 سال( با احتساب سود معادل نرخ رایج 

بانک در اعطای تسهیلات که سالیانه ) از ابتدای مبایعه نامه /قرار داد( پرداخت گردد .
 شرایط فروش اقساطی املاک تجاری و صنعتی : 

تا  ماهیانه  اقساط  به صورت  باقیمانده  و %70  نامه  مبایعه  امضای  هنگام  نقداً  معامله  ثمن  پرداخت %30 
 سقف 60 قسط ) طی مدت 5 سال ( با احتساب سود معادل نرخ رایج بانک در اعطای تسهیلات که سالیانه 

) از ابتدای مبایعه نامه /قرار داد( پرداخت گردد .  
توضیحات :

نماید،  از یک واحد را پیشنهاد و مطرح  برای بیش  1-  در مواردی که متقاضی خرید، درخواست خرید 

صرفاً یک واحد به صورت اقساطی قابل فروش بوده و فروش سایر واحدها، به صورت نقدی انجام می گردد .
2- متقاضیان می توانند برای بازدید از اسناد و مدارک ملک انتخابی ، از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان 
وقت اداری روز چهارشنبه  )مورخ 1400/07/07 ( به نشانی تهران، خیابان شهید مطهری،خیابان میر عماد 

، کوچه دوم ، پلاک 14 و 16 ، اداره ساختمان و املاک مراجعه نمایند .
3- متقاضیان می توانند برای دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده  به مدت 20 روز کاری از تاریخ انتشار 
این آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه  )مورخ 1400/07/07 ( به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، 
نرسیده به مترو مفتح ، ساختمان شماره یک بانک سینا ، طبقه همکف دبیرخانه مرکزی بانک مراجعه نمایند.

تاریخ  از  کاری  روز   20 مدت  به  انتخابی  ملک/املاک  از  بازدید  برای  توانند  می  متقاضیان   -4
های تلفن  شماره  با   )  1400/07/07 )مورخ  چهارشنبه   روز  اداری  وقت  پایان  تا  آگهی  این   انتشار 

 85563892-85563885-85563881 تماس حاصل نمایند.
شعبه  از  یکی  توسط  صادر شده  بانکی  بین  فقره چک  یک  همراه  به  پیشنهادات  کلیه  است  مقتضی   -5 
بانک های شهر تهران یا ضمانت نامه بانکی )به غیر از ضمانت نامه صادره توسط بانک سینا( در وجه امور 
مالی بانک سینا به شماره حساب 3-1.000.000-4-119 – نزد شعبه مرکزی – مطهری کد 119 معادل 
پنج درصد قیمت پایه ملک مندرج در آگهی، در پاکت  سفید لاک و مهر شده  به همراه سایر اسناد مزایده 
در پاکت های کاهی رنگ، حداکثر ظرف مدت مقرر ) 20 روز کاری ( از انتشار این آگهی به آدرس دبیرخانه 
بانک واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، نرسیده به مترو مفتح ، ساختمان شماره یک بانک سینا ، طبقه 

همکف تحویل و رسید اخذ گردد.
6- بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص به صورت خوانا عدد و حروف اعلام شود.

7- بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1400/07/10 در بانک سینا به آدرس: تهران، 
خیابان شهید مطهری، روبروی خیابان میرعماد،ساختمان آموزش ، سالن کنفرانس انجام و برندگان  متعاقباً 

پس از انجام بررسی اعضای کمیته بازگشایی پاکات مشخص خواهند شد 
8- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها با دارا بودن مدارک شناسایی ) کارت ملی ( و برگ 
نمایندگی معتبر با رعایت پروتکل های بهداشتی ) به دلیل جلوگیری از انتشار ویروس کرونا(  در جلسه 

مجاز می باشد. 
همچنین  و  فوق،  شرح  به  نامه  ضمانت  یا  بانکی  فاقد چک  و  مشروط  مخدوش،   ، مبهم  پیشنهادات   -9

پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر ارسال گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود می باشد.

10- امضای تمامی اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران جزء لاینفک اسناد مزایده بوده و موید قبول 
پذیرش تمامی شرایط مزایده و مبایعه نامه از سوی متقاضی می باشد .

11- بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات در هر مقطع و مرحله مختار است.
12- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی ، آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری به 

عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
13- املاک آگهی شده با شرایط و وضیعت مزایده فعلی) وضعیت موجود( به فروش می رسد. لذا توجه به 

ستون توضیحات جدول املاک ذیل مورد تاکید می باشد.
14- املاکی که بر اساس مندرجات ذیل فاقد سند و پایانکار هستند با شرایط موجود به فروش خواهند رسید 
و در صورتی  که قابلیت تنظیم سند رسمی انتقال  را داشته باشد زمان اعلامی توسط فروشنده و مشروط 

به وصول کلیه ثمن معامله ) اقساط / نقدی( به خریدار اعلام خواهد گردید . 
15- پیشنهاد دهنده با امضای ذیل برگه های اسناد مزایده ،  موافقت خود را با شرایط مزایده و ملک انتخابی 
اعلام نموده و با امضای این اسناد مراتب اطلاع و آگاهی خود را از  وضع موجود محل انتخابی و شرایط 
مبایعه نامه اعلام داشته و حق هیچ گونه ادعایی را در خصوص وضیعت موجود ) اسناد و مدارک و ....  ( و 

شرایط مبایعه نامه ملک انتخابی نخواهد داشت .
16- در خصوص املاک تجاری که سرقفلی آن به مزایده گذاشته شده است، اخذ مجوز از مالک، جهت انتقال 

و پرداخت حق مالکانه و اخذ رضایت مالک و کلیه هزینه های مترتبه بر عهده خریدار می باشد.
17- در خصوص املاک تجاری، صنعتی و اداری،بانک تعهدی به اخذ مفاصا حساب تامین اجتماعی/ شهرداری 
ندارد و صرفاً متعهد می گردد مبالغ تعیینی توسط سازمان تامین اجتماعی /شهرداری تا تاریخ تحویل مورد 
مزایده به خریدار را پرداخت و قبوض مثبته را به روئیت برنده مزایده )خریدار( برساند. هزینه های مزبور از 

تاریخ تحویل به بعد عهده برنده مزایده) خریدار( خواهد بود.
18- در خصوص املاک تخلیه نشده که دارای متصرف می باشند ،تخلیه این املاک به عهده برنده مزایده 
) خریدار( بوده و ملک با شرایط و وضعیت موجود به فروش می رسد. لذا تخلیه ملک و کلیه هزینه های 

دیوانی منجر به تخلیه و غیره به عهده برنده مزایده )خریدار( می باشد.
19- ودیعه نفرات دوم و سوم تا انعقاد مبایعه نامه با نفر اول در نزد بانک به صورت امانت خواهد ماند. بدیهی 

است پس از انعقاد مبایعه نامه ودیعه آنها عودت می گردد. 

فروش واحدهای مسکونی،اداری،  تجاری و صنعتی بانک سینا


